

ಮಂಗಳೂರು  
MANGALORE



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ  
UNIVERSITY

(Accredited by NAAC with 'A' Grade)

ಕ್ರಮಾಂಕ / No. : ಎಂಯು/ಎಸಿಸಿ/ಎಎಚ್‌ಎಲ್/1/2017-18/01

ಕುಲಸಚಿವ ಕಛೇರಿ

ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - 574 199

ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ

Office of the Registrar

Mangalagangothri - 574 199

Karnataka, India.

ದಿನಾಂಕ/Date: 28.04.2017

**ಅಧಿಸೂಚನೆ**

ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 (2000ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ ಸಂ.29)ರನ್ವಯ ಪ್ರದಕ್ಷಿಣಾಧಾರ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಅಧಿನಿಯಮ ಸಂ.62(1)ನೇ ಪ್ರಕರಣದ ಪ್ರಕಾರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಿಂಡಿಕೇಟು, ಸ್ವಕೀಯ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾ ವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳ ಮೇರೆಗೆ ಮತ್ತು ಈ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಪಾಠ್ಯ ಸಹಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ ರಾ ಯುಡಿವಿ 2016, ದಿನಾಂಕ 28.02.2017ರನ್ವಯ ನಗರದ ಪಡಿಸಿರುವ ಪಠ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಕೆಳಕಂಡ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಕೆಳಕಂಡ ಕಾರಾದರಿಯವರಿಗೆ ಬೋಧಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಎ.ಪಿ. ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೇನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್, ಮಂಗಳೂರು ಎಂಬ ವಿದ್ಯಾಪಂಚಕ್ಕೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕೋರ್ಸುಗಳು	ಇಚ್ಛಿತ ವಿಷಯಗಳು	ಪರಿಮಿತಿ	ಅವಧಿ
ಎಂಐಎ	ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕಲ್ಪಾಯ ವಿಷಯಗಳು	120 (2 ಸೀಟಿಂಗ್‌ಗಳು)	ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2016-17ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆ

**ಪರಿಶ್ಕರಣೆ-**

ಈ ಸಂಯೋಜನೆಯು ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪರಿಷ್ಕರಣೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಅವಕಾಶ ಪರಿಷ್ಕರಣೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಎಂಬ ಪರಿಶ್ಕರಣೆಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

*(Signature)*  
ಕುಲಸಚಿವರು

Or:  
ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು,  
ಎ.ಪಿ. ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೇನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್,  
ಮಂಗಳೂರು

## MANGALORE UNIVERSITY

Ref. No.; MU/ACC/AFF/1/2017-18/A1

Office of the Registrar  
Mangalangothri – 574 199.  
Karnataka, India.

Date: 28.04.2017

### NOTIFICATION

The Mangalore University, by exercising the authority given under Karnataka State University Act 2000 (2000 Karnataka, section 29) and as per the recommendations of University Syndicate, Local Inspection Committee and Board of Studies under section 62(1) and as per the conditions prescribed by this University as well as the Government Order Number ED 51 UDV 2016 dated 28.02.2017, the permanent affiliation is sanctioned to A.J. Institute of Management, Kottara Chowki, Mangalore to teach the following course and subjects, for the below mentioned period.

Course	Optional Subjects	Intake Limit	Period
MBA degree	Compulsory subjects as per the regulation	120 (2 Batches)	Permanent affiliation from the academic year 2016-17

#### Conditions:

The affiliation is subject to the condition that it is the responsibility of the Principal to provide qualified examiners to conduct the examinations of the course.

#### Translated by:

Dr. T. Jayaprakash Rao

#### Copy of:

The Principal,  
A.J. Institute of Management,  
Kottara Chowki,  
Mangalore.



- Sd  
Registrar

True translated copy  
**NOTARY  
MANGALORE**

ISSUE OF NOTARIAL STAMPS IS  
STOPPED IN KARNATAKA STATE  
HENCE NOT AFFIXED

*M. Ramachandra M.*  
**RAMACHANDRA M**  
Advocate & Notary  
Itan Bawan Complex  
Kodubal, Mangalore  
Notary for D.K. Dist., Karnataka  
Govt. of India

. REGN. No. 1116 / 2017.